
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 i 114/22), ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o. objavljuju 
 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

- RADOVI 

 

 

Broj 

Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijski 

broj nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave, uključujući 
i 

postupak sklapanja 

ugovora o javnim 
uslugama iz 

Dodatka 

II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi 
ili okvirnog 

sporazuma, 

uključujući i 
ugovora o 

javnoj nabavi na 

temelju 
okvirnog 

sporazuma 

(kn) 
Od01.01.2023. € 

Datum sklapanja 

ugovora o 

javnoj nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma, 

uključujući i 
ugovor o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 
sporazuma 

 

Rok na koji je 

sklopljen  

ugovor  o 
javnoj nabavi ili 

okvirni 

sporazum, 
uključujući i 

ugovor o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 
subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 
ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi na temelju okvirnog 
sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako postoje 

 

Konačni datum 

isporuke 

robe, pružanja 
usluge ili 

izvođenja 

radova 
 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 

na temelju ugovora 
o javnoj nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 
veći od ugovorenog 

01/17 Iznajmljivanje 

stroja s 

rukovateljem 

02/17  Jednostavna 

nabava 

168.000,00 02.01.2017. 1 g. VŠENJE USLUGA 

GRAĐEVINSKOMM

EHANIZACIJOM 

Vl. Marijan Kušić 

31.12.2017 168.000,00 

08/17 Održavanje 

javne rasvjete - 

radovi 

04/17  Jednostavna 

nabava 

158.476,00 01.02.2017. 1 g. TRSTENIK 

ELEKTRONIKA 

d.o.o. 

31.12.2017. 158.476,00 

02/18 Održavanje 

javne rasvjete - 

radovi 

JN-02/18  Jednostavna 

nabava 

156.626,00 02.01.2018. 1 g. TRSTENIK 

ELEKTRONIKA 

d.o.o. 

31.12.2018. 156.626,00 

40/18 Izgradnja 

potpornog zida  

JN-04/18  Jednostavna 

nabava 

174.337,28 06.06.2018. 60 dana BETON KORITNIK 

vl. Dražen Koritnik 

10.08.2018. 174.337,28 

44/18 Adaptacija 

ograde na 

igralištu 

JN-05/18  Jednostavna 

nabava 

340.200,00 20.06.2018. 60 dana GRAĐEVINARSTVO 

vl- Mijo Stipić 

01.09.2018. 340.200,00 

45/18 Izgradnja 

potpornog zida  

JN-06/18  Jednostavna 

nabava 

317.468,87 20.08.2018. 60 dana BETON KORITNIK 

vl. Dražen Koritnik 

20.10.2018. 317.468,87 



Broj 

Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijski 

broj nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 

postupka javne 
nabave, uključujući 

i 

postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama iz 

Dodatka 
II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 
nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovora o 

javnoj nabavi na 
temelju 

okvirnog 

sporazuma 
(kn) 

Od01.01.2023. € 

Datum sklapanja 

ugovora o 
javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Rok na koji je 

sklopljen  
ugovor  o 

javnoj nabavi ili 

okvirni 
sporazum, 

uključujući i 

ugovor o 
javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma 
 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 
okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako postoje 
 

Konačni datum 

isporuke 
robe, pružanja 

usluge ili 

izvođenja 
radova 

 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora 

o javnoj nabavi te 

obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

01/19 Iznajmljivanje 

stroja s 

rukovateljem 

JN -08/18  Jednostavna 

nabava 

180.000,00 02.01.2018. 1 g. VŠENJE USLUGA 

GRAĐEVINSKOMM

EHANIZACIJOM 

Vl. Marijan Kušić 

31.12.2019. 180.000,00 

07/19 Održavanje 

javne rasvjete - 

radovi 

JN-09/18  Jednostavna 

nabava 

119.993,00 21.01.2019. 6 mjeseci TRSTENIK 

ELEKTRONIKA 

d.o.o. 

01.07.2019 119.993,00 

26/19 Izgradnja 

oborinske 

odvodnje  

JN-02/19  Jednostavna 

nabava 

80.616,20 05.04.2019. 30 dana BETON KORITNIK 

vl. Dražen Koritnik 

05.05.2019  80.616,20 

35/19 Izgradnja 

potpornog zida  

JN-04/19  Jednostavna 

nabava 

258.103,73 16.09.2019. 60 dana BETON KORITNIK 

vl. Dražen Koritnik 

20.10.2018

. 

317.468,87 

36/19 Sanacija dijela 

plohe C na 

odlagalištu 

Cerovka 

JN -05/19  Jednostavna 

nabava 

108.000,00 19.09.2019. 30 dana VŠENJE USLUGA 

GRAĐEVINSKOMM

EHANIZACIJOM 

Vl. Marijan Kušić 

20.10.2019

. 
108.000,00 

11/20 Izgradnja 

grobnih 

objekata 

JN-03/20  Jednostavna 

nabava 

497.266,50 17.03.2020. 2020. g. GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2020 317.357,42 

12/20 Izgradnja 

potpornog zida 

JN -04/20  Jednostavna 

nabava 

203.299,24 26.03.2020. 60 dana GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2020 203.299,24 

8/21 Izgradnja 

grobnih 

objekata 

JN -01/21  Jednostavna 

nabava 

497.266,50 19.02.2021. 2021.g GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2021 497.266,50 



Broj 

Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijski 

broj nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 

postupka javne 
nabave, uključujući 

i 

postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama iz 

Dodatka 
II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 
nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovora o 

javnoj nabavi na 
temelju 

okvirnog 

sporazuma 
(kn) 

Od01.01.2023. € 

Datum sklapanja 

ugovora o 
javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Rok na koji je 

sklopljen  
ugovor  o 

javnoj nabavi ili 

okvirni 
sporazum, 

uključujući i 

ugovor o 
javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma 
 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 
okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako postoje 
 

Konačni datum 

isporuke 
robe, pružanja 

usluge ili 

izvođenja 
radova 

 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora 

o javnoj nabavi te 

obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

19/21 Izgradnja 

oborinske 

odvodnje 

JN -03/21  Jednostavna 

nabava 

123.215,91 22.10.2021. 60 dana GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

22.12.2021 123.215,91 

10/22 Izgradnja 

grobnih 

objekata 

JN -01/22  Jednostavna 

nabava 

497.266,50 18.02.2022. 2022.g GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2021 497.266,50 

11/22 Izgradnja 

oborinske 

odvodnje 

JN -06/22  Jednostavna 

nabava 

463.900,00 18.03.2022. 2022. g. BETON KORINTIK 31.12.2022 463.900,00 

18/22 Izgradnja 

potpornog zida 

JN -07/22  Jednostavna 

nabava 

472.250,00 17.03.2022. 2022. g. GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2022 472.250,00 

44/22 Dobava i 

ugradnja batude 

JN-10/22  Jednostavna 

nabava 

435.600,00 21.09.2022. 15 dana BETON KORTINIK 05.10.2022 435.600,00 

49/22 Radovi na 

nogometnom 

igralištu 

JN-11/22  Jednostavna 

nabava 

321.546,00 11.10.2022. 30 dana BETON KORTINIK 10.11.2022 321.546,00 

50/22 Pripremni 

radovi za 

rasvjetu na 

nogometnom 

igralištu 

JN-12/22  Jednostavna 

nabava 

90.715,00 28.10.2022. 30 dana BETON KORITNIK 27.11.2022 90.715,00 

62/22 Uređenje 

cestovnih 

bankina 

JN-15/22  Jednostavna 

nabava 

180.000,00 28.12.2022. 2023. g BETON KORITNIK 31.12.2023  



Broj 

Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijski 

broj nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 

postupka javne 
nabave, uključujući 

i 

postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama iz 

Dodatka 
II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 
nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovora o 

javnoj nabavi na 
temelju 

okvirnog 

sporazuma 
(kn) 

Od01.01.2023. € 

Datum sklapanja 

ugovora o 
javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Rok na koji je 

sklopljen  
ugovor  o 

javnoj nabavi ili 

okvirni 
sporazum, 

uključujući i 

ugovor o 
javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma 
 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 
okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako postoje 
 

Konačni datum 

isporuke 
robe, pružanja 

usluge ili 

izvođenja 
radova 

 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora 

o javnoj nabavi te 

obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

11/23 Izgradnja 

grobnih 

objekata 

JN -01/23  Jednostavna 

nabava 
45.688,17 €   21.02.2023. 2023.g GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2023 33.744,27 €   

08/23 Izgradnja 

oborinske 

odvodnje 

JN -02/23  Jednostavna 

nabava 
66.360,00 16.02.2023. 2023.g BETON KORITNIK 21.12.2023 66.360,00 

09/23 Izgradnja 

potpornog zida 

JN -03/23  Jednostavna 

nabava 
66.120,00 16.02.2023. 2023. g. GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2022 66.120,00 

10/23 Uređenje 

posteljice cesta i 

bankina 

JN-04/23  Jednostavna 

nabava 

66.100,00 17.02.2023. 2023. g BETON KORITNIK 31.12.2023 66.100,00 

34/23 Sanacija 

makadamskih 

puteva 

JN-06/23  Jednostavna 

nabava 

65.600,00 09.10.2023. 2023.g BETON KORTINIK 31.12.2023 65.600,00 

37/23 Sanacija divljih 

deponija 

JN -07/23  Jednostavna 

nabava 
29.750,00 24.10.2023. 2023. g. GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2023 29.750,00 

48/23 Sanacija divljih 

deponija 2 

JN -08/23  Jednostavna 

nabava 
36.000,00 11.12.2023. 2023. g. GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2023 36.000,00 

18/24 Izgradnja 

grobnih 

objekata 

JN -01/24  Jednostavna 

nabava 
25.084,22 03.06.2024. 2024. g. GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2024  

6/24 Izgradnja 

oborinske 

odvodnje 

JN -02/24  Jednostavna 

nabava 
66.360,00 16.02.2024. 2024.g BETON KORITNIK 21.12.2024  



Broj 

Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijski 

broj nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 

postupka javne 
nabave, uključujući 

i 

postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama iz 

Dodatka 
II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 
nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovora o 

javnoj nabavi na 
temelju 

okvirnog 

sporazuma 
(kn) 

Od01.01.2023. € 

Datum sklapanja 

ugovora o 
javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Rok na koji je 

sklopljen  
ugovor  o 

javnoj nabavi ili 

okvirni 
sporazum, 

uključujući i 

ugovor o 
javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma 
 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 
okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako postoje 
 

Konačni datum 

isporuke 
robe, pružanja 

usluge ili 

izvođenja 
radova 

 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora 

o javnoj nabavi te 

obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

5/24 Izgradnja 

potpornog zida 

JN -03/24  Jednostavna 

nabava 
66.210,00 16.02.2024. 2024. g GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2024

. 

 

6/24 Sanacija 

makadamskih 

puteva 

JN-06/24  Jednostavna 

nabava 

65.600,00 23.04.2024. 2024.g BETON KORTINIK 31.12.2024 65.600,00 

28/24 Radovi na 

uređenju 

nogostupa 

JN-07/24  Jednostavna 

nabava 
64.915,00 09.08.2024. 2024. g GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2024

. 

64.915,00 

20/24 Uređenje 

poljskih puteva 

JN-08/24  Jednostavna 

nabava 
65.950,00 07.06.2024. 2024. g GRAĐEVINARSTVO 

ANTOLKOVIĆ 

31.12.2024

. 

68.950,00 

29/24 Građevinski 

radovi na 

temelju za ceste 

JN-10/24  Jednostavna 

nabava 

65.950,00 09.08.2024. 2024.g BETON KORTINIK 31.12.2024 65.950,00 

84/24 Izgradnja i 

održavanje 

oborinske 

odvodnje 

NMV – 

07/2024 
2024/S 

FO2 - 

0011376 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

285.735,00 27.12.2024. 2025. g  BETON KORITNIK 31.12.2025  

11/25 Izgradnja i 

održavanja 

nogostupa i 

potpornih 

zidova 

NMV- 

08/2024 
2024/S 

FO2 - 

0011376 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

131.290,00 04.02.2025. 2025. g. GRAĐEVINARSTVO 

vl. Darko Antolković 

31.12.2025  

17/24 Ugradnja cijevi   Jednostavna 

nabava 

31.227,50 13.11.2024. 30 dana BETON KORITNIK 

vl. Dražen Koritnik 

10.12.2024

. 

31.227,50 



 

 


